
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Masopust v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lampionový průvod ve Rtyni

                                            Součástí akce bude ohňová show nebo soutěžní stezka. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Lampionový průvod ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lampionový průvod ve Rtyni

                                            Součástí akce bude ohňová show nebo soutěžní stezka. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Malých Svatoňovicích

                                            Dejte si do diářů sobotu 21. 1. 2023 od 19:00 hodin - sál K Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Malých Svatoňovicích

                                            Dejte si do diářů sobotu 21. 1. 2023 od 19:00 hodin - sál K Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                        [image: Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        [image: TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Horní Olešnici

                                            Za hezkého větrného počasí se všichni sejdeme na kopci za bývalou školou v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                        [image: Drakiáda v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Horní Olešnici

                                            Za hezkého větrného počasí se všichni sejdeme na kopci za bývalou školou v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Čertohrátky v Libňatově

                                            Děti tvořily čertovské a andělské výrobky dle vlastní fantazie. Odměnou byla návštěva svaté družiny s nadílkou.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční psí výprava na Vízmburk

                                            Za deště se akce o týden odloží, vstupné 50 Kč.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Noční psí výprava na Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční psí výprava na Vízmburk

                                            Za deště se akce o týden odloží, vstupné 50 Kč.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická desítka

                                            Zimní běžecká liga proběhla velice úspěšně. Na startu šesti závodů bylo 552 mužů a 215 žen. Všechny běžecké kategorie od předškolních dětí budou odměněny. Ještě před tím, než se postaví na stupně vítězů absolvují děti "Úpické okruhy", které mají start ve

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                        [image: Úpická desítka]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická desítka

                                            Zimní běžecká liga proběhla velice úspěšně. Na startu šesti závodů bylo 552 mužů a 215 žen. Všechny běžecké kategorie od předškolních dětí budou odměněny. Ještě před tím, než se postaví na stupně vítězů absolvují děti "Úpické okruhy", které mají start ve

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




